
 

                                                                                                                         COPIA 

CITTA’ DI ARZIGNANO 
Provincia di Vicenza 

Sede: Piazza Libertà n. 12 – Arzignano – (VI) C.A.P. 36071 
COD. FISC.: 00244950242 

 

 
Verbale letto, 

approvato e sottoscritto. 

 
IL PRESIDENTE 

f.to GIORGIO 
GENTILIN 

 
 
 
 

IL SEGRETARIO 
GENERALE 

 
f.to STEFANIA  

DI CINDIO 

 

 

In   pubblicazione 

all’Albo  Pretorio       

per quindici giorni 

consecutivi    dal 

30/04/2014. 

F.to IL SEGRETARIO  

GENERALE 

 

 

 
VERBALE DELLA  

GIUNTA COMUNALE 
 
 

N. 110 del Reg. Delib.  
            
         

OGGETTO: 
 

APPROVAZIONE SCHEMA DI CONTRATTO DI 
LOCAZIONE AREA PER LA COSTRUZIONE DI 

STAZIONE RADIO BASE PER LA TELEFONIA MOBILE 
IN VIA DEL COMMERCIO   

 
 

L’anno 2014, il giorno 16 del mese di Aprile alle ore 16:55 , nella Sala delle 

Adunanze si è riunita la  Giunta Comunale  con la presenza di: 

 

                                                                                      
  PRESENTI ASSENTI 

GIORGIO GENTILIN Sindaco S    
BEVILACQUA ALESSIA Vice Sindaco S    
BRUTTOMESSO MICHELE Assessore S    
FRIGO ANGELO Assessore S    
MARCHEZZOLO BEATRICE  Assessore S    
MARCIGAGLIA ENRICO Assessore S    
PIEROPAN MATTIA Assessore S    
ZANELLA UMBERTO Assessore S    

 
 

Assiste alla seduta il Segretario Generale Dr. STEFANIA DI CINDIO. 

Il Presidente GIORGIO GENTILIN, riconosciuta legale l’adunanza, invita la 

Giunta a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 

 

Copia conforme 

all’originale ad uso 

amministrativo. 

Lì, _______________  

IL SEGRETARIO 
GENERALE 

___________________ 

 
  

 



/SP 
 

LA GIUNTA COMUNALE, 
 

VISTA la richiesta formale inoltrata dalla Società Ericsson Telecomunicazioni S.p.A, con sede 
legale in Roma Via Anagnina n° 203 intesa ad ottenere la locazione dell’area di proprietà comunale 
individuata  presso il parcheggio in via del Commercio e censita al Catasto Terreni al foglio 12 particelle 
n. 1472, 1380 per l’installazione di un apparato di telecomunicazioni per la società H3G S.p.A.; 

 
VISTA la bozza di contratto di locazione allegato alla suddetta richiesta; 
 
PRESO ATTO che la medesima Società nel mese di luglio 2013 aveva presentato a questa 

Amministrazione richiesta di disponibilità alla locazione di una proprietà comunale per l’installazione di 
un apparato di telecomunicazioni per la società H3G S.p.A. e che, a seguito di alcuni incontri tra tecnici 
comunali e tecnici della Società era stata individuata l’area di proprietà del Comune di Arzignano sopra 
indicata; 

 
CONSIDERATO che in data 11.10.2013 la Società Ericsson Telecomunicazioni S.p.A ha 

presentato quindi, in via preventiva, il progetto di nuovo impianto di telefonia mobile, che è stato 
sottoposto alla Commissione Edilizia Comunale, che ha espresso parere favorevole nella seduta n. 14 del 
28.10.2013, ottenendo inoltre Autorizzazione paesaggistica i sensi dell’art. 146 del D.Lgs. 42/2004 in 
data 16.01.2014 prot. n. 1392/GP/er; 

 
RITENUTO pertanto che, acquisita la fattibilità dell’installazione, si rende necessario approvare lo 

schema di contratto di locazione dell’area suddetta, che prevede, tra l’altro, una durata di anni 9, 
prorogabile per ulteriori anni 6 ed un canone annuo di € 9.000,00; 

 
VISTI gli allegati pareri previsti dall'art. 49 del D. Lgs. n. 267/2000; 
 
Con voti unanimi, espressi nei modi e nelle forme di legge; 
 

 
DELIBERA 

 
1) le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

 
2) di approvare, per le motivazioni di cui in premessa, lo schema di contratto di locazione agli atti 
dell’ufficio da stipularsi con la Società Ericsson Telecomunicazioni S.p.A. per la realizzazione di  un 
impianto di telefonia mobile su un’area di proprietà del Comune di Arzignano sita presso il parcheggio in 
via del Commercio e censita al Catasto Terreni al foglio 12 particelle n. 1472 – 1380; 
 
3) di dare atto che lo schema di contratto di locazione prevede, tra l’altro, una durata di anni 9, 
prorogabile per ulteriori anni 6 ed un canone annuo determinato in € 9.000,00; 
 
4) di incaricare il Dirigente del Settore Lavori Pubblici e Progettazioni a porre in essere gli opportuni 
provvedimenti al fine di perfezionare il contratto di locazione di cui al punto 2); 
 

La presente deliberazione, considerata l’urgenza di darvi esecuzione, viene dichiarata, con 
successiva votazione e con voti unanimi, immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134 - comma 4 - 
del D.Lgs. 267/2000.  
 



 1 

Allegato alla deliberazione di G.C. n. 110 del 16/04/2014. 
 

           IL SEGRETARIO GENERALE 
         F.to Stefania Di Cindio 

 

 
 

COMUNE DI ARZIGNANO 
 

G.C. n. 110 del 16/04/2014         
 

OGGETTO 
 

APPROVAZIONE SCHEMA DI CONTRATTO DI LOCAZIONE AREA PER LA 
COSTRUZIONE DI STAZIONE RADIO BASE PER LA TELEFONIA MOBILE IN 

VIA DEL COMMERCIO   
 
 

Parere tecnico del Responsabile del Servizio: 

FAVOREVOLE  
 
lì, 11/03/2014                                            
 
                              Il Dirigente del Settore LL.PP. e Progettazioni 
                                                 F.to Paolo Fattori           
                
                               

  
                                 
Parere contabile del Responsabile di Ragioneria: 

FAVOREVOLE  
 
 
16/04/2014 
 
                                                  Il Dirigente del Settore Economico Finanziario 
                                      F.to Alessandra Maule 
  
 
 
 
 
 
 
 


